

Konferans Raporu

Velilerin Okul komitesine katılımı

Okul Komitesi nedir?

Veliler ile işbirliği neden önemli?

Bir öğretmenle konuşmadan önce kendimi buna nasıl hazırlamalıyım?

Peine Eichendorffschule de 18.06.2014 18.00 ile 19.30 saatleri arasında Aileleri bilgilendirmek için yapılan bu Konferansa, Peine Belediyesi Kültürler arası Ailebirliği , Peine Belediyesi nin Eşitlik Aile ve Uyumdan sorumlu daire müdürresi Bayan Nourkhiz ve Eichendorffschule Veli temsilcilerinin ortak işbirliği ile düzenlendi.

Konferansı 26 farklı kültürden izleyiciler takip ettiler. Açılış konuşmasını yapan Fr.Nourkhiz Eichendorffschule Okul Müdüresi Bayan Reuter'e bu konferansa katkılarından dolayı teşekkür etti ve Aileleri bilgilendirmenin çocukların eğitimlerine olan faydalarının çok önemli olduğunu özellikle belirtti.

Konuşmacı olarak davet edilen ,Aşağısaksonya Göçmen Ailelerbirliği / Gelişim Planlama Araştırma Enstitüsünden Bayan Beate Seusing, ``Ailelerin Veli toplantılarına katılmalarının çocukların başarılarında büyük etkisi olduğunu, çocukları hakkında öğretmenlerle konuşma fırsatı bulduklarını buna ek olarak diğer aileleri ve öğrencileri tanıyıp, okulda ve sınıfta olan bitenler hakkında bilgi alışverişi yaparak Veliler kendilerini böyle bilgilendirebilirler`` dedi.

Bayan Seusing, Velilere okulda görev almalarını mesala Veli temsilcisi olmalarını tavsiye etti. Veli temsilcileri Okul Aile Meclisi toplantılarına, karne ve sınıf konveranslarına katılabilir ve diğer Velileri bilgilendirebilirler. Okul ancak böyle herkes için şeffaf olabilir dedi.

Sınıf konveranslarında öğrencilerin ihtiyaçları ve disiplin cezaları ve ölçüleri belirlenir. Öğrencilerin İhtiyaçları neler olabilir ? Açıkları olan bölümlerde mesala, konuşma, ruhsal gelişim, öğrenme yada duygusal ve sosyal gelişim konularında tavsiyeler edilebilir.

Bayan Seusing Velilerin öğretmenle konuşma şeklinin çok önemli olduğunu belirterek şöyle devam etti, Okuldaki bir sorunda Velinin direkt öğretmenle temasa geçmesi gerektiğini, bir sorunda her iki tarafında farklı görüşleri olabilir bu yüzden insan sorun hakkında kendisini iyi bilgilendirmeli ve kendisini karşısındakinin yerine koyarak beraberce sorunu çözecek cümleler bulmalı ayrıca Velinin okulda görev alması çocuğunun eğitim seviyesinin iyileştirmesine de etki eder, dedi.

Bayan Reuter Peine Belediyesi Kültürler arası Ailebirliğinin düzenlediği Velileri bilgilendirme toplantılarını desdeklediğini, Velilerin desdeği ile Eichendorffschule`nin tamgün hizmet veren bir okul olduğunu söyledi. Ayrıca 2014 yaz aylarında Okulu desdekleme derneğinin yardımı ile okul bahçesinin yeniden düzenleneceğini de ekledi.

Bayan Reuter Velilerin Okuldaki faaliyetlere katılmalarının çok önemli olduğunu, Veliler olmadan bir çok projenin yapılamayacağını söyledi.

Konferansa velilerin büyük ilgisi vardı, ve velilerin okul ile işbirliği yapmalarının öneminin ne kadar büyük olduğu yeniden tartışıldı, ama hep aynı yüzlerin bulunmasının üzücü olduğu bir anne tarafından özellikle belirtilmesi üzerine ilk defa böyle bir konferansa katılan üç Veli kendilerini tanıttılar. Eğer her konferansa üç yeni veli katılsa yada en azından bir Veli, bu da bizim için büyük bir başarıdır denildi. Veliler konferansa katıldıkları için çok sevindiklerini ,bir sonraki için diğer Velileri motive edeceklerini söylediler.

Konferans büyük bir ilgiyle izlendi, yine Bayan Reuter in desdekleyeceği bir sonraki Konferans 01.10.2014 de , 17.45 -19.30 saatleri arasında, konu Aşağı Saksonya Okul Sistemi.

Asuman Serap Üngör (Koordinatör), Peine Belediyesi Kùltürler arası Ailebağı /birliğı,
Eichendorffschule Veli temsilcisi.